



Tlf: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

NOVICELL ONLINE MARKEDSFØRING APS

ÅRSRAPPORT

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2014

Dirigent: Per Kirchner

CVR-NR. 25 59 84 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Novicell Online Markedsføring ApS Oddervej 157 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 25 59 84 74 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Kirchner
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og serviceaktiviteter inden for online markedsføring for Novicell ApS og anden virksomhed som står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Novicell Online Markedsføring ApS oplevede et turbulent 1. halvår, men fik i den sidste halvdel af året styr på de interne processer og oplevede en markant vækst. Potentialet i dette selskab er større end nogensinde før og forecastet for 2014 indeholder en markant vækst.

Selskabet har realiseret et overskud før skat på 910 tkr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til yderligere omtale på Novicells hjemmeside: www.novicell.dk/årsberetning.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2013 kr.	2012 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.457.603	5.185.118
Personaleomkostninger.....	1	-3.528.182	-4.187.654
Af- og nedskrivninger.....		0	-10.000
DRIFTSRESULTAT		929.421	987.464
Andre finansielle indtægter.....		0	4.240
Andre finansielle omkostninger.....		-18.925	-2.232
RESULTAT FØR SKAT		910.496	989.472
Skat af årets resultat.....	2	-227.968	-247.700
ÅRETS RESULTAT		682.528	741.772
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	71.700
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret.....		0	1.045.000
Overført resultat.....		682.528	-374.928
I ALT		682.528	741.772

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg.....		1.378.669	1.541.730
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.517.059	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	173.882
Udskudt skatteaktiv.....		17.282	23.500
Andre tilgodehavender.....		61.831	58.825
Periodeafgrænsningsposter.....		408.559	0
Tilgodehavender.....		3.383.400	1.797.937
Likvider.....		66.244	122.532
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.449.644	1.920.469
AKTIVER.....		3.449.644	1.920.469
PASSIVER			
Anpartskapital.....		127.000	127.000
Overført overskud.....		691.439	8.911
Forslag til udbytte.....		0	71.700
EGENKAPITAL.....	4	818.439	207.611
Gæld til pengeinstitutter.....		125.004	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.279	7.425
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		999.649	748.267
Selskabsskat.....		221.750	0
Anden gæld.....		856.093	957.166
Periodeafgrænsningsposter.....		422.430	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.631.205	1.712.858
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.631.205	1.712.858
PASSIVER.....		3.449.644	1.920.469
Eventualposter mv.	5		

NOTER

	2013 kr.	2012 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	3.368.400	4.041.079		
Pensioner.....	136.518	123.624		
Andre omkostninger til social sikring.....	43.387	47.098		
Andre personaleudgifter.....	-20.123	-24.147		
	3.528.182	4.187.654		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	221.750	242.400		
Regulering af udskudt skat.....	6.335	5.300		
Reg. udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-117	0		
	227.968	247.700		
Immaterielle anlægsaktiver			3	
		Udviklingsomkost inger		
Kostpris 1. januar 2013.....		110.000		
Kostpris 31. december 2013.....		110.000		
Årets afskrivninger		110.000		
Afskrivninger 31. december 2013.....		110.000		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2013.....	127.000	8.911	71.700	207.611
Betalt udbytte.....			-71.700	-71.700
Forslag til årets resultatdisponering.....		682.528		682.528
Egenkapital 31. december 2013.....	127.000	691.439	0	818.439
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				5
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.				